

Årsredovisning
för
Lundgren Timber Consulting AB
559292-2636

Räkenskapsåret
2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-01.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Göran Lundgren, Styrelseledamot
2025-04-01

Styrelsen för Lundgren Timber Consulting AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva konsultverksamhet inom träindustri samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget ska även äga och förvalta fast och lös egendom.

Bolaget har sitt säte i Ockelbo kommun, Gävleborgs län.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Detta är bolagets fjärde räkenskapsår. Intäkterna har ökat i jämförelse med föreg år då efterfrågan på mina tjänster ökat. Ökningen är planerad.

Intäkterna utgörs till huvuddelen från konsultuppdrag, analys och lönsamhetsoptimering inom träindustrin.

Planen är att intäkterna kommer att öka något under 2025.

Ägarförhållanden

Bolaget ägs till 100% av Göran Lundgren, Ockelbo.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2020/21 (13 mån)
Nettoomsättning	681	373	520	840
Resultat efter finansiella poster	190	17	242	500
Soliditet (%)	86	79	80	20

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	403 139	44 708	472 847
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		44 708	-44 708	0
Årets resultat			150 204	150 204
Belopp vid årets utgång	25 000	447 847	150 204	623 051

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	447 847
årets vinst	150 204
	598 051

disponeras så att	
i ny räkning överföres	598 051
	598 051

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2024-01-01
-2024-12-31

2023-01-01
-2023-12-31

Rörelseintäkter

Nettoomsättning

681 007

372 716

Summa rörelseintäkter

681 007

372 716

Rörelsekostnader

Övriga externa kostnader

-356 416

-209 374

Av- och nedskrivningar av materiella
anläggningstillgångar

-146 386

-146 386

Summa rörelsekostnader

-502 802

-355 760

Rörelseresultat

178 205

16 956

Finansiella poster

Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter

12 945

578

Räntekostnader och liknande resultatposter

-624

-96

Summa finansiella poster

12 321

482

Resultat efter finansiella poster

190 526

17 438

Bokslutsdispositioner

Förändring av periodiseringsfonder

-30 000

0

Förändring av överavskrivningar

30 000

40 000

Summa bokslutsdispositioner

0

40 000

Resultat före skatt

190 526

57 438

Skatter

Skatt på årets resultat

-40 322

-12 730

Årets resultat

150 204

44 708

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	147 842	294 228
Summa materiella anläggningstillgångar		147 842	294 228
Summa anläggningstillgångar		147 842	294 228
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		0	102 671
Övriga fordringar		4 940	3 247
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		35 205	4 347
Summa kortfristiga fordringar		40 145	110 265
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		794 254	384 439
Summa kassa och bank		794 254	384 439
Summa omsättningstillgångar		834 399	494 704
SUMMA TILLGÅNGAR		982 240	788 932

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital (250 st aktier)

25 000

25 000

Summa bundet eget kapital

25 000

25 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

447 847

403 139

Årets resultat

150 204

44 708

Summa fritt eget kapital

598 051

447 847

Summa eget kapital

623 051

472 847

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

190 000

160 000

Ackumulerade överavskrivningar

0

30 000

Summa obeskattade reserver

190 000

190 000

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

0

25 320

Skatteskulder

2 174

23 674

Övriga skulder

150 451

70 091

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

16 564

7 000

Summa kortfristiga skulder

169 189

126 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

982 240

788 932

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Avskrivning

Anläggningstillgångarna redovisas till anskaffningskostnad med avdrag för planmässiga avskrivningar baserade på en bedömning av tillgångarnas ekonomiska livslängd.

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 20-30%

Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	731 929	731 929
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	731 929	731 929
Ingående avskrivningar	-437 701	-291 315
Årets avskrivningar	-146 386	-146 386
Utgående ackumulerade avskrivningar	-584 087	-437 701
Utgående redovisat värde	147 842	294 228

Ockelbo 2025-04-01

Göran Lundgren
Göran Lundgren